
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N /

PORTARIA N 0l*t.Q85l/o8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora, M INERVINA .APARECIDA 
DE OLIVEIRA DOS SANTOS, Registro n° 1550, Agente Operacional 
(Ajudante de Serviços), nível “II-A”, efetivo, lotada no Setor de Protocolo da 
Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura, para substituir a 
servidora LETICIA HELENA M EDEIROS BIAVATI SELEG U IN I, Registro 
n° 2969, Encarregado A, nível “XI-A”, efetivo, lotada no mesmo Setor e 
Secretaria, durante 0 seu impedimento, a partir de 09 /07 /2008  enquanto 
perdurar a licença.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 1 de Julho de 2.008.

PAULO ̂ ÇESAR NEM E 
P re fe ito  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA* 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


